



Warszawa, dnia 3 października 2019 r.

Znak sprawy: AB.ti.23.6.2019

dot. zapytania ofertowego na zakup zasilacza awaryjnego UPS

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące treści Szczegółowego zakresu rzeczowego zamówienia, które przedstawiam wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści urządzenie z wejściem jednofazowym. Zamawiający określił, że podstawowe zasilanie urządzenie ma być jednofazowe, więc opcja zasilania trzyczonowego wydaje się zbędna i niepotrzebna, ponieważ nie można korzystać z dwóch wejść jednocześnie.

Odpowiedź:

Zamawiający planuje wykorzystywać obie technologie zasilania w sposób zamienny.

Pytanie 2:

Proszę o podanie wymaganego czasu autonomii.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga czasu podtrzymania dla znamionowego obciążenia nie mniej niż 3,7 minuty, dla połowy znamionowego obciążenia nie mniej niż 11,3 minuty.

Pytanie 3:

Proszę o podanie sposobu wykorzystania złączy IEC Jumpers (jest to standard jednego producenta).

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla wymóg dotyczący złączy IEC Jumpers.

Pytanie 4:

Proszę o wykreślenie parametru energii przebiecia (parametr jednego producenta).

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił wymagania dotyczącego energii przebiecia.